
この度、 医療法人良秀会 「高石藤井病院」 と　同法人 「高石藤井心臓血管病院」 は、

令和 5 年 8 月 16 日をもって合併し、 新体制で新たなスタートを迎える運びとなりました。

合併後は 【医療法人良秀会 「高石藤井病院」】 とし、 外来 ・入院 ・救急機能を充実させ

包括的かつ継続的な地域医療により一層貢献できるよう、全職員一丸となり取り組んでまいります。

従来にもましてご高配を賜りますよう、 宜しくお願い申し上げます。

医療法人良秀会　高石藤井病院

院長　佐藤　弘章

医療法人良秀会　高石藤井心臓血管病院

院長　長谷川　隆生

合併のお知らせ


